הוא נכתב בהיותי עמית במרכז סכוליון שעל יד המכון למדעי היהדות על שם מנדל באוניברסיטה העברית. התקנות המצוטטות נאספו במסגרת פרויקט תקנות יהודי האימפריה העות'מאנית בראשות פרופ' יוסף הקר ובמימון הקרן הלאומית למדע.

1. הדסה אסולין (מדהירה), מפקד יהודי ארץ-ישראל (תקצ"ט-1839), ירושלים תשמ"ג, עמ' יט. בקרב הספרדים ניכרת כמות האלמנות (615) והיתומים (192). על ריבוי הנשים הבודדות בעיר ראו למשל: מרגלית שילה, נסיכה או שבוייה? החוויה הנשית של היישוב הישן בירושלים 1840-1914, חיפה תשס"ב, עמ' 29 ושם במדאי המקום; מיכל בן-יעקב, "עלייתן של נשים לארץ ישראל, להיות אשה יהודיה", דברי הכנס הבינלאומי הראשון: האשה והדתה (תשי"ט), מרגלית שילה (עורכת), ירושלים 2001, עמ' 301-307, ובעיקר עמ' 305-306.